29

ut hic fratres. Illi vero frageres hostium ingressi sunt  
 ad eum et inquirebant cur sic clamasset et ille  
 dixit. xxx. dies infirmus fui et nemo ex vobis me  
 visitavit et ecce iam .vii. dies sunt ex quo dominus misit  
 in agetum suum admittendum cum autem vos venissetis ad  
 hostium ille recessit et hoc dicit senex recessit ab hoc seculo.

**Quida de senex qui libere infirmamabatur**

senex est factus infirmus et langueret coepe  
 grigio ut uno anno non doleat prope flebat  
 et quicquid ferebatur dicebat. Reliqui me domine  
 et noluit me plurimum anno visitare.

**De abbate sifinio.**

Abbas sifinio cum quidam  
 episcopus advenisset et multi alii senes illuc venissent.  
 viderunt faciem eius quidam fulgore fulgere et  
 dixit eis. ecce abbas aconium venio et per pau  
 ca autem ecce et chor agetum et pharum et ita  
 facies eius clarior luce profusa est. Item  
 dixit eis. beati quod apostoli. visusque est cum quidam loqu  
 tur et postularer ab eo presertim ut cum quibus loquerer  
 edicere. ac ille. agetum dei venit animam meam  
 auferre et supplico illi ut paululum me su  
 stineat propter agendum. dicit ei presertim. tu  
 bene non indiges propter. ille et. iurare  
 vobis dico quod adhuc non principium penetraui me  
 arripuisse remissionem ex qua die seferunt quod est  
 in nomine dei presertim. et imple domine solus facies  
 eius refulsit et dixit ad eos. videte quod iam venit  
 dies meus et hoc dicit edidit spiritum idcirco ihesu christo.

**De quisione peccatorum.**

Quida sedebat in cella sua in egypto in  
 fr